

ДОГОВІР № 134

«7» зрудня 2023 р.

ЗАМОВНИК Горностайпільський будинок – інтернат для людей похилого віку та інвалідів, в особі в.о. директора Палкіної Вікторії Михайлівни, що діє на підставі Положення (далі – Замовник), з однієї сторони, та

ПІДРЯДНИК ФОП Фороща Олег Сергійович, (далі Підрядник), що діє на підставі витягу з ЄДР, в особі Фороща О.С., з другої сторони, уклали даний договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Замовник доручає, а Підрядник надає послугу з утримання та обслуговування електромереж (технічне переоснащення електромереж 0,4кВ з установкою ДЕС для резервування електропостачання Горностайпільського будинку-інтернату для людей похилого віку та інвалідів) за адресою: Київська обл., Вишгородський р-н., с. Горностайпіль, вул. Молодіжна, 11а, (код ДК 021:2015 45310000-3 Електромонтажні роботи).

2. Якість робіт (послуг)

2.1. Підрядник повинен надати передбачені цим Договором послуги, якість яких відповідає державним стандартам, будівельним нормам іншим нормативно - правовим актам.

3. Вартість робіт (послуг) за договором

3.1. Вартість послуг становить 90 000,00 (Дев'яносто тисяч грн. 00 коп.), в тому числі Єдиний податок за ставкою 5% - 4500,00 грн.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом післяплати Замовником по факту виконаних робіт (наданих послуг).

4.2. Розрахунки за виконанні роботи (надані послуги) Замовник здійснює на підставі актів Форми КБ-2в, довідок про вартість виконаних ремонтних робіт КБ-3 на протязі 30 календарних днів.

4.3. Можлива затримка оплати в зв'язку з несвоєчасним фінансуванням Замовника.

5. Виконання робіт (послуг)

5.1. Строк (термін) надання послуг за Договором: Підрядник здійснює надання послуг в строк п'яти банківських днів після підписання цього договору.

5.2. Місце надання послуг (виконання робіт): **Вишгородський район с.Горностайпіль**

5.3. Здавання – приймання послуг проводиться уповноваженими представниками Замовника і Підрядника.

6. Права та обов'язки сторін

6.1 Замовник зобов'язаний:

6.1.1 Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги;

6.1.2 Приймати належним чином надані послуги згідно з Актом виконаних робіт (наданих послуг);

6.1.3 Належним чином виконувати умови Договору;

6.2 Підрядник зобов'язаний:

6.2.1. Забезпечення надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.2.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, встановленим розділом 2 цього Договору;

6.2.3 Належним чином виконувати умови Договору;

6.2.4. Вживати заходи до збереження майна, переданого Замовником.

7. Відповідальність сторін і порядок розгляду спорів.

7.1. При простроченні оплати виконаних робіт (послуг) "Замовник" сплачує "Підряднику" пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми простроченого платежу за кожен день прострочення.

7.2. Підрядник несе повну майнову відповідальність перед Замовником за збитки, пов'язані з неякісним і невчасним виконанням ним своїх зобов'язань по Договору, а також в інших випадках, передбачених чинним законодавством України.

7.3. Спори між "Замовником" і "Підрядником" вирішуються у встановленому законом порядку в Господарському суді.

8. Форс-мажорні обставини

8.1. Замовник і Підрядник звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань за цим договором, якщо це невиконання було викликано настанням обставин форс-мажор. Під обставинами форс-мажор розуміються обставини, що виникли після підписання даного договору в результаті подій нездоланної (непереборної) сили, які Сторони не могли ні передбачити, ні запобігти їм звичайним шляхом. До таких обставин нездоланної сили відносяться, але не обмежуючись, пожежі, повені й інші явища природи, епідемії, а також воєнні дії і рішення органів державної влади і управління.

8.2. Якщо форс-мажорна подія перешкодить чи затримає виконання будь-якого з зобов'язань сторони по договору, вона повинна в письмовій формі повідомити іншу сторону про цю подію і про обставини форс-мажор в термін до 14 (чотирнадцяти) днів із дня настання події.

8.3. Форс-мажор автоматично продовжує термін виконання зобов'язань за цим договором.

9. Строк дії договору

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання уповноваженими представниками Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) і діє до **31 грудня 2023 року**, але у будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором.

9.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, два з яких зберігається у Замовника та один – в Підрядника.

10. Юридичні адреси сторін

Замовник :

Горностайпільський будинок –інтернат
Для людей похилого віку та інвалідів
Адреса: Київська обл., Вишгородський р-н
с. Горностайпіль, вул. Молодіжна 11а
Код ЄДРПОУ 24886770
р/р UA208201720344240003000046266
Державна казначейська служба України
м. Київ
Код банку (МФО): 820172
Телефон/факс: (04591)47-2-21
E-mail gbi24886770@ukr.net

Підрядник:

ФОП ФОРОЩА ОЛЕГ СЕРГІЙОВИЧ
РНОКПП:3542807993

Адреса:07301 Київська область м. Вишгород,
пров. Квітковий, 2 а, квартира 15
р/р UA853052990000026003020109776
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
у м.Дніпро

Податкові реквізити:

Платник єдиного податку 3 групи 5%

т/ф (063) 231-65-99

Електронна адреса: mechanic325@gmail.com

Директор



В.М. ПАЛКІНА

ФОП



О.С. Фороща

ДК 021-2015 - 45310000-3 Електромонтажні роботи (прокладання кабелів між електрощитовими)

[найменування будівництва]

ДОГОВІРНА ЦІНА

за формою локального кошторису

Кошторисна вартість 81,64517 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,15555 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 26,16062 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Підстава:
креслення(специфікації) №

Складена в поточних цінах станом на 7.11.2023

Складена в поточних цінах станом на 7.11.2023												
№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль-кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год	
					Всього	експлуата- ціі машин	у тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуата- ціі машин	обслуговуванням машин	обслуговуючих машин
№ за л.к.												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Локальний кошторис №2-1-1 на ДК 021-2015 - 45310000-3 Електромонтажні роботи (прокладання кабелів між електрощитовими)												
Відділ 1. Електромонтажні роботи												
1	ЕН27-60-2-ІН	Холодне фрезерування Порізка асфальту асфальторізом6*0,2*0,05	1000 м2	0,006	2861,21 2861,21	= -	17,17	17,17	= -	20,9000 -	0,1254 -	
2	РН18-1-5-ІН	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100 м3	0,06	13961,92 13961,92	= -	837,72	837,72	= -	112,0000 -	6,7200 -	
3	М8-148-2-ІН	Кабель у прокладених трубах, Протягування кабелю АВВГнг 4*25 у гофротрубу ф63	100 м	1,9	2415,68 2415,68	= -	4589,79	4589,79	= -	16,0000 -	30,4000 -	
4	М8-148-2-ІН	Кабель у прокладених трубах, Прокладання кл-0,4 кВ у гофротрубі АВВГнг 4*25 в траншеї + кабельна стрічка сигнальна	100 м	0,6	3623,52 3623,52	= -	2174,11	2174,11	= -	24,0000 -	14,4000 -	
5	М8-147-12-ІН	Кабель по установлених конструкціях Прокладання кл-0,4 кВ у гофротрубі АВВГнг 4*25 по конструкціям стін (фіксація скобою двопалковою 63мм на дюбелях 6*40)	100 м	1,3	8026,21 5314,50	2711,71 1075,07	10434,07	6908,85	3525,22 1397,59	35,2000 5,2542	45,7600 6,8305	
6	М8-574-9-ІН	Розведення по пристроях Заведення двох кінців АВВГнг 4*25 у генератор, заготовлення кінцевих зарубок, опресування накінчиків алюмінієвих 8 шт, вимотування ізострічкою, та усадження кінців болтовими з'єднаннями	100 жил	0,08	18674,98 18653,35	= -	1494,00	1492,27	= -	104,8000 -	8,3840 -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	M8-148-2-ИН	Протягування кабелю 25мм2 у гофрі від ВРП 2 до ВРП 3 та приєднання на вхідні клеми перекидного рубильника у щиті япр 100	100 м	0,5	3623,52 3623,52	= -	1811,76	1811,76	= -	24,0000	12,0000
8	M8-143-5-ИН	Покриття 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр.	0,6	532,84 513,33	19,51 7,73	319,70	308,00	11,71 4,64	3,4000 0,0378	2,0400 0,0227
9	E46-29-5-ИН	Буріння отворів діаметром 70мм2 для проведення кабелю	100шт	0,02	23603,20 23603,20	= -	472,06	472,06	= -	160,0000	3,2000
10	15093-38163	Кабель АВВГнг 4х25	м	200	125,00 -	= -	25000,00	-	= -	= -	= -
11	C1545-138	Наконечники без ізоляції алюмінієві DL-25	шт	60	15,00 -	= -	900,00	-	= -	= -	= -
12	C1111-10	Скоба дволапкова 63мм, оцинкована, G(2,5-10 мм), OBO Bettermann	к-т	200	45,00 -	= -	9000,00	-	= -	= -	= -
13	C1545-44	Дюбель 6*40	уп	2	60,00 -	= -	120,00	-	= -	= -	= -
14	C157-265	Провід ПВС 2х2,5 чорний	м	50	35,00 -	= -	1750,00	-	= -	= -	= -
15	C111-1721-11A	Стрічка сигнальна "Обережно кабель до 1кВ" 150мм (100м)	м	100	4,00 -	= -	400,00	-	= -	= -	= -
16	C113-733	Труба гофрована гнучка двошарова Колофлекс, чорна, протяжка, D63мм, поліетилен HDPE, Бухта 50 м	м	200	45,00 -	= -	9000,00	-	= -	= -	= -
17	C113-734	Термоусаджувальна трубка 10,0/5,0 шт. (1м) чорна	м	3	10,00 -	= -	30,00	-	= -	= -	= -
18	C1110-193	Ізострічка е. tape stand 20 blue, синя (20м)	шт	3	40,00 -	= -	120,00	-	= -	= -	= -
19	C1110-193	Ізострічка е. tape stand 20 green, зелена(20м)	шт	3	40,00 -	= -	120,00	-	= -	= -	= -
20	C1110-193	Ізолента е. tape stand 20 red, червона (20м) Ізострічка е. tape stand 20 blue, синя (20м)	шт	3	40,00 -	= -	120,00	-	= -	= -	= -
21	C1545-138	Круг для асфальторізу	шт	1	350,00 -	= -	350,00	-	= -	= -	= -
		Всього прями витрати по відділу 1					69060,38	18611,73	3536,93 1402,23		123,0294 6,8532
		Всього по кошторису №2-1-1					69060,38	18611,73	3536,93 1402,23		123,0294 6,8532
		Розділ І. Будівельні роботи									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Прямі витрати						69060,38				129,8826
	У т.ч.										
	Заробітна плата						18611,73				123,0294
	Вартість матеріальних ресурсів						46911,73				
	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів						3536,93				6,8532
2	Загальновиборнічі витрати						12584,79				25,6624
3	Кошти на зведення (присутування) та розбирання тимчасових будівель і споруд						-				-
4	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)						-				-
5	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період						-				-
6	Інші сукупні витрати						1132,33				-
	Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом						1132,33				-
	Разом						82777,50				155,5450
7	Прибуток (буд. 15,90, п.п. 1.77)						2473,63				-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації (буд. 1.60, п.п. 1.03)						248,87				-
9	Кошти на покриття ризиків						-				-
10	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами						-				-
	Разом (пп. 1 - 10)						85500,00				155,5450
11	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)						4500,00				-
	у тому числі										-
	Єдиний податок за ставкою 5%						4500,00				-
	Разом по розділу I						90000,00				155,5450
12	Податок на додану вартість						-				-
	Всього по розділу I						90000,00				155,5450
	Розділ II. Устаткування										-
13	Витрати на придбання та доставку устаткування, що монтується						-				-
	Витрати на придбання та доставку устаткування, що не монтується						-				-
	Витрати на придбання та доставку встановлюваних меблів, інвентарю						-				-
	Разом по розділу II						-				-
	Всього договорна ціна (p.I + p.II)						90000,00				155,5450

Керівник підприємства
(організації) замовника

Тамара В.М.



підпис, місце, прізвище, печатка

Керівник генеральної
підприємства організації

Фаруша О.Е.



підпис, місце, прізвище, печатка

Будівництво ДК 021-2015 - 45310000-3 Електромонтажні роботи (прокладання кабелів між електрощитовими)

Відомість ресурсів до договірної ціни

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	у тому числі: транс-портна складови, грн.	заготівельно- складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1 1		Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 2,6)	люд.год	10,0454	132,10			
2 27		Витрати труда робітників-монтажників (Середній розряд робіт: 3,9)	люд.год	112,9840	152,98			
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин (Середній розряд ланки: 3,8)	люд.год	6,8532	204,61			
4		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі загальноновиробничих витрат	люд.год	25,6624	239,52			
4.1		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год	155,5450				
		II. Будівельні машини і механізми						
5 CH201-11		Автомобіль бортові, вантажопідйомність 3 т	маш.год	5,439	650,29	-	-	-
		III. Будівельні матеріали, виробни і конструкції						
6 C111-1721-11A		Стрічка сигнальна "Обережно кабель до1кВ" 150мм (100м)	м	100	4,00	4,00	-	-
7 C113-733		Труба гофрована пнучка двошарова Колофлекс, чорна, протяжка, ; D63мм, поліетилен HDPE, бухта 50 м	м	200	45,00	45,00	-	-
8 C113-734		Термоізоляційна труба 10,0/5,0 шт.(1м) чорна	м	3	10,00	10,00	-	-
9 C157-265		Провід ПВС 2х2,5 чорний	м	50	35,00	35,00	-	-
10 C1110-193		Ізострічка е tape stand 20 green, зелена(20м)	шт	3	40,00	40,00	0,30	-
11 C1110-193		Ізострічка е tape stand 20 blue, синя (20м)	шт	3	40,00	40,00	0,30	-
12 C1110-193		Ізоленга е tape stand 20 red, червона (20м) Ізострічка е tape stand 20 blue, синя (20м)	шт	3	40,00	40,00	0,30	-
13 C1111-10		Скоба двопалкова 63мм, оцинкована, G(2,5-10 мм), OBO Bettermann	к-т	200	45,00	45,00	-	-
14 C1545-44		Дюбель 6*40	уп	2	60,00	60,00	-	-
15 C1545-101		Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,016	108,16	105,98	0,06	2,12
16 C1545-138		Наконечники без ізоляції алюмінієві DL-25	шт	60	15,00	15,00	-	-
17 C1545-138		Круг для асфальторізу	шт	1	350,00	350,00	-	-
18 15093-38163		Кабель АВВГнг 4х25	м	200	125,00	125,00	-	-
19 C1999-9005		Енергоносії машин, врахованих у складі загальноновиробничих витрат	кВт-год	-	8,9200	8,9200	-	-
20 C1999-9006		Масляні матеріали	кг	-	12,3400	12,3400	-	-
21 C1999-9001		Гідравлічна рідина	кг	-	-	-	-	-
22 C1999-9001		Електроенергія	кВт-год	-	-	-	-	-
		Електроенергія	кВт-год	-	0,3903	0,3903	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
23	С1999-9002	Стиснене повітря	м3	-	0,0580	0,0580	-	-

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 7.11.2023

Склад:

Перевіряє:

Фаруца О.С.



Державний департамент транспорту: ПК 021.2015 - 45310000-3 Електромонтажні роботи (прокладання кабелів між електрощитовими)



№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	2-1 ДК 021-2015 - 45310000-3 Електромонтажні роботи (прокладання кабелів між електрощитовими) Кошторис №2-1-1 на ДК 021-2015 - 45310000-3 Електромонтажні роботи (прокладання кабелів між електрощитовими)			
	Електромонтажні роботи			
1	Холодне фрезерування. Порізка асфальту асфальт-торізом 6"0,2*0,05	1000 м2	0,006	
2	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100 м3	0,06	
3	Кабель у прокладених трубах. Протягування кабелю АВВГ нг 4*25 у гофротрубу ф63	100 м	1,9	
4	Кабель у прокладених трубах. Прокладання кл-0,4 кВ у гофротрубі АВВГ нг 4*25 в траншеї + кабельна стрічка сигнальна	100 м	0,6	
5	Кабель по установлених конструкціях. Прокладання кл-0,4 кВ у гофротрубі АВВГ нг 4*25 по конуструкціям стін (фіксація скобою двопалковою 63мм на дюбелях 6*40)	100 м	1,3	
6	Розведення по пристроях. Заведення двох кінців АВВГ нг 4*25 у генератор, заготовлення кінцевих зарубок, опресування накінчиків алюмінієвих 8 шт. вимотування ізострічкою, та усадження кінців болтовими з'єднаннями	100 жил	0,08	
7	Протягування кабелю 25мм2 у гофрі від ВРП 2 до ВРП 3 та приєднання на вхідні клеми перекидного рубильника у щиті япр 100	100 м	0,5	
8	Покриття 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр.	0,6	
9	Буріння отворів діаметром 70мм2 для проведення кабелю	100шт	0,02	
10	Кабель АВВГ нг 4х25	м	200	
11	Наконечники без ізоляції алюмінієві DL-25	шт	60	
12	Скоба двопалкова 63мм, оцинкована, G(2 5-10 мм), OBO Bettermann	к-т	200	
13	Дюбель 6*40	уп	2	
14	Провід ПВС 2х2 5 чорний	м	50	
15	Стрічка сигнальна "Обережно кабель до1кВ" 150мм (100м)	м	100	
16	Труба гофрована гнуча двошарова Колофлекс, чорна, протажка, D63мм, поліетилен HDPE, Бухта 50 м	м	200	
17	Термоусаджувальна трубка 10,0/5,0 шт. (1м) чорна	м	3	
18	Ізострічка е tape stand 20 blue, синя (20м)	шт	3	
19	Ізострічка е tape stand 20 green, зелена(20м)	шт	3	
20	Ізоленг е tape stand 20 red, червона (20м)	шт	3	
21	Круг для асфальтової	шт	1	

Від замовника: забор



Склад: _____
Гросарта підпис ініціали, прізвище]



Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1 915 0903)

Форма №5

[назва організації, що затверджує]

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 90,00000 тис.грн.

[посилання на документ про затвердження]

" " 2023р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № _____

ДК 021-2015 - 45310000-3 Електромонтажні роботи (прокладання кабелів між електрощитовими)

[найменування об'єкта будівництва]

Складений в поточних цінах станом на 7.11.2023

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт та витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів, інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
12-1		Глава 2. Об'єкти основного призначення ДК 021-2015 - 45310000-3 Електромонтажні роботи (прокладання кабелів між електрощитовими)	81,64517	-	-	81,64517
		Разом по главі 2	81,64517	-	-	81,64517
		Разом по главах 1-7	81,64517	-	-	81,64517
		Разом по главах 1-8	81,64517	-	-	81,64517
29-4Р		Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом	-	-	1,13233	1,13233
		Разом по главі 9	-	-	1,13233	1,13233
		Разом по главах 1-9	81,64517	-	1,13233	82,77750
		Разом по главах 1-12	81,64517	-	1,13233	82,77750
		Разом по главах 1-12	2,47363	-	-	2,47363
313-1аР		Кошторисний прибуток (загальний розрахунок по будові)	-	-	0,24887	0,24887
413-2аР		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (загальний розрахунок по будові)	-	-	0,24887	0,24887
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	84,11880	-	1,38120	85,50000
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені діючим законодавством та не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	4,50000	4,50000
		У тому числі	-	-	4,50000	4,50000
14-15Р		Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	5,88120	5,88120
Разом		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	84,11880	-	5,88120	90,00000

Керівник проектно-організацій

[підпис (ініціали, прізвище)]

